.. REPUBLIKA £ SHQIPERISE _
INSPEKTORATIT LARTE I DEKLARIMIT DUE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999 Website: www hidaa.gov.al. F-mail: inforhidaa gov.al

DEKIL.ARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjckti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij,
t& bashkéshortit/cs bashkéjetuesit/es dhe t€ femijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr. 9049, datg 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. [é delyrimeve financiare (€ 1é zgjedhurve dhe 1€ disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, dat€ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté& 11.5.20006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin rv. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

ERVIS
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Data e emérimit n& funks ny;lqe krven oo A
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NE bazé ¢ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daié 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare ¢ 1é zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit (€ Pasurive dhe Konfliktit ¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérejegjcs -Inspektori 1 Pérgjithsheém i [ILDKPKI-s&, q& t¢ verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit 1€ Shqinérisg, pasurité, inferesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ckzistojng né cmér dhe pér Hogaring time,

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né Kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qe nuk éshté ¢ vértett,

- Nenshkrimi i subjektit dekjarues | MRS 0
| ERVIS CALJA

S NS - 4 3 : e il
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLITMI'Y

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén n¢ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor ¢ vitit té deklarimit.

| \ ' L:
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vicra me st UaEE Liesane
| fjalg Yo
Shitje autoveture e tipit Porche Cayene, me targe - 100%
1 viti i prodhimit 2006 980.000  (nentegind e

Burimi i krijimit: Tc¢ ardhura bujgesorc personale dhe  tetedhjete mije )leke
familjare ne vite ‘ :
5000 euro ¢mimi i blerjes ‘
Shitur ne 19.12.2017 980.000 (nenteqind e tetedhjete mije -
Yeke

Bashkengjitur kontrata ¢ shitblerjes.

* Objekti i deldarimit (Neni 4, ¢érma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité& e palugjtshme dhc t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& rcgjistrueshme né regjistrat publiks dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vegantd mbi 300 000 Ické,
¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ leirave me vleré dhe pjesét e kapttalit né zotrim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, giendje né Cash, jashié sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, ng bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

IZmri, Mbiemri, Nénshkrjmi §subjektit deklarues
B: RVIS CALJA

—
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Nése ky format ¢shié i pamjafiueshém. vazhdoni ié ploiésoni né kopje té 1ij.

F]

NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

. TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
|

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publikc me g&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
dhe jashte territorit t& Shqipérisé, g€ ka krijuar (¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe putenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrjc n& ¢do organizaté tjetér; pér periudh€n nga data e deklarimit t& méparsh&m deri né 31
Dhjetor t& vitil t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit (¢ Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim ¢ veprimtari tjetér q¢é ka sjctlé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjctor t¢ vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
N : o | (me shifra dhe me fjalg)
Ervis Calja, SH.a Ujésjcllés Kanalizime Cérrik 09.11.2016 ne | 75.000
vazhdim ‘ (shtatédhjeté e pest mijé)
Page bruto 75.000 (shtatédhjcié e pesé mijé)
|

Erjola CALJA,_bashkeshort_i{i. Drejtor (pe@iﬁ]sﬁcm. Bashl.ia Cerrik | 79.120
Page bruto 79.120 (shtatédhjc(& ¢ nént& mijé ¢ njéqind e njc, clLd) | (shtatédhjetd e ngnté mijé e
Néntor 2016 dhe né vazhdim | njéqind e njezets)

Punonjese akademike ¢ jushtme ne Universitetin ~Aleksander
Xhuvani” Elbasan per vitin ahademik viti 2017-2018

68,850 per 1/vit
 (gjashtg e teté mijé e tetéqind e

| pesédhjete)
68.850 per nje vit |

Lmiri, Mbiemri, Nénshkrimi ijsubjektit dekiarues
[lcuws CALJA

<
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Nése ky formar éshié i pamjafiucsheém, vazhdoni 18 plotésoni né kopje 1é i1j.

v

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIK S DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) qé
ekzistojn€ brenda dhe jashté 1erritorit t8 Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjclor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciiéve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konlidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumin totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe infcresin bazé. Pér kredité bankare shumén e Kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi, i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit (& deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)

Nuk kam detyrime.

Neése ky formal éshie | pamjafiucshem, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimj i subjektit deklarues

!é’p!otésor.'i ne kO‘Uje 14 Hj U\‘ I{ VIS‘ CALJA
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( REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE [ DEKLARIMIT DIE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Collaku, Tel 0800 9999, Website: www hidpa pov.al. F-mail: infore ndaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT T LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkrubet nga persom 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetucsi/ia, fEmijét madhorg) gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 ~Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ delyrimeve financiare té 1é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ', i ndryshuar, pér pasurité q&€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE& bazé 1€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1€ 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t&¢ Dcklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe Konfliktit (& I[nteresit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti P¢rojegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q& (€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e pubtike, brenda dhe jasht€ territorit t& Shqip€risé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ckzistojn& né emér dhe pér Hogariné time.

Shtetasi/ja ERJOLA CALJA, bashkéshorti/ja X
Emér, Atesi, Mbicmér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
femijé madhoré t€ ndaré nga prindérit O
bashkéjctuesi/ja [
i/e Subjekitit ERVIs CALJA

Emér, Atisi, Mbiemdér

Jam njohur me detyrimet € sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1¢ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri ve¢mas 1¢ regjistruar né€ emrin tim []

Deklarof se té dhénaf e pusqyruare prej meje né kété

dokument jandé 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i perspnit ¢€ lidhur
qé nuk éshié ¢ vérteté, WRJQ LA CALJA / j
—_ |

&

{
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, NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén n¢ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gqé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar osc jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

| Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit e i
; P ' J | fjalé né %

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligiit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodii Cinil,
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendct me vlerg t& veganté mbi 300 000 leké,;
¢) vlerén e aksioneve, i& letrave me vleré dhe pjesél ¢ kapitalit né zowérim;
d) vierén ¢ likuiditeteve, gjcndje né Cash jashi€ sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depovité, n& bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek¢ ose né valulé t§ huaj;

Nése ky format éshité | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
|
[

y ERJOLA CALJA

“Periodik Vyeior” W




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta € sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrjc né ¢do organizaté tjetér; p&r periudhén nga data e dekianmit t&8 méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit 1& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q¢ ka sjellé t¢é ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor (@ vitit té deklarimit,

T o I
[ Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave | krijuara, né leké apo né valuté
} (me shifra dhe me fjalé)

{600000

Llogari rrjedbese Erjola Calja (gjashtéqind mijé)
Burimi i krijimit: Derdhur shumen 6¢0.000 ne logarine rrjedhese,

dhurate vajzés per ditelindje ne 3 vite, nga gjyshén. ‘

Bashkangjitur njc relacion shpjegues. |

Punonjese akademikc ¢ Jjashime nc  Universitetin “Aleksander | 68,850 per 1/vit
Xhuvani” Elbasan per vitin akademik viti 2007-2018 (gjashté e teté mijé ¢ tetéqgind e
Te ardhura neto nga paga vjclore ‘ pesédhjete)
68.850 per nje vit, viti pa u mbyllur plotesisht por me te njejlen shume
68,350 per 1/vit

______ _ B
Erjola Calja Drejtor i pergjithshem , Bashkia Cerrik 179.120
Paga bruto 79.120 (shtatedhjcte e nente mije e njegind e njezcte) | (shtatedhiete e nente mije e

Paga neto 63.873(gjashtédhjeté ¢ tre mijc e tetegind e shtatedhjete e ‘ njeqind ¢ njezete)
tre)

(gjasht€ e 1et& mijé e tetéqind e pesédhjete) -

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHFE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe [iziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipéris¢, (& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i

méparshém deri né 31 Dhjctor (€ vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.

¢ Té& dhénal pér cmra personash ndaj (€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né

fagen nr.11 p&r (& ruajlur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géliimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe €
mbarimit ¢ detyrimit (inuaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe Kkésti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shilyer
deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit ¢ deklarimit té vitit té deklarimit
! (me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

“Periodik Vycior”
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Nése ky format éshité i pamjafiueshém,
vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje 12 tij.

“Periodik Tyeror




Neése ky format éshié | pamjalineshém, vazhdoni 1é ploresoni né kopfe 1¢ (.

informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té zyrtaréve dhe
personave 1€ lidhur me tz. sanksionohet né ligjer mbi (& cilat ushiron veprimtaring Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, dai¢ 10.4.2005 “Pér deklarimin dhe komrollin e pasurive, 18 detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe 16 disa népunésve publiké™, | ndryshuar
o Lig) nr.9367, dawd 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit 1¢ interesave né ushirimin e funksioneve
piblike” U ndryshuar,

Dektarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ intercsave private priodik/vietor™ duhet 1€ ploiésohet nga zyriari né funksion, por
edhe né rastet lour zyviavi ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimiitj i fundit).

= Deklarimi pé&rshin pasuring e subjektit dhe té familjes s€ tij (bashkéshortivVes, bashkéjetuesifes dhe fEmijéve né
moshé madhore), burimet ¢ krijimit dbe detyrimet financiare (& subjektit.

s Kur pasuria ¢ pjesétaréve 18 familjes Esht€ e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organel € administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anélar i familjcs, me paswii t& regjistruar né emér t€ vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s personit qé ka detyrimin pér deklarim.

= Formulari i dcklarimit plotésohet vetém né ményr¢ elektronike (me kompjuter), Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté t& tij, sipas rubrikave pérkatése.

= Subjekti/zyriar nuk legjitimohet t& nénshkrugjé deklaratén e interesave private 1€ personave t&€ lidhur,

= Deklarata duhct t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars té ¢do viti,

Dekiarimi i interesave private nga personii lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private e personit t¢ lidhurduhet 1€ plotésohet nga personat e lidhur
{bashkishortit/ja, bashk&jctuesiv/ja dhe mijét né moshé madhore) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té
nenit 21 dhe 22 (& ligjit nr.9049, daté 10.4. 2005, pér pasurité g¢ disponojnt vegmas.

*  Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkdshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, ftmijét né moshé& madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim 1€ interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqja 8-11.

= NE& ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, €sht€ i detyruar t& ploiéscjé faqen e parg t& deklaratés
“AUTORIZIMYP” ku deklaron nése ka ose jo pasuri 1& regjistruara né emrin ¢ {ij. Formulari i ploté do t& plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri (@ regji truar vegmas,

*  Sanksionct:

= {da shkelje ¢ detyrimeve (8 pércakiuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénochet me gjobé sipas
nenit 40 € Ligjit nr. 9049. dat¢ 10.4.2003, i ndryshuar,

= P& mosdcklarim para fillimit & detyrés, periodik victor, pas largimit nga funksioni ape me kérkesg, né afat dhe
pa shkaqe t& arsyeshme. zyvrtari ose personi | s
lidhur me €. qé& mbart detyrimin pér Emri, Mbiemri, /] L
deklarim, dénohet me gjobd nga 200 000 Nénshkrimi i personit t& lidhur e
(dyqind mip&) leké dert nd 500 000 ! //
(peséqind mij¢) leké. ERJOLA CALJA : j'"

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtar, sjell Nr.Personal i personit té V Vk
humbien ¢ {unksionit dhe ndéshkimin ng
pérputhje me nenin 257/a 1¢ Kodit Penal. J

* Refuzimi pér deklarim nga personi i Lidhur
dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas J
nenit 257/a (¢ Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo {shehja e pasurisé
pérbén wvepér penale dhe dénohet  sipas ]
legjislacionit n& fugi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit (¢
deklaratés duhet (€ nénshkrihen, né té
kundért deklarata do té krliehiet dhe do ¢ konsideroliel e padoréguar né Inspektoratin e Larté,

“Portodik Vyvior” i2



*=  Pér inflormacione t& méiejshme, kontaktoni né [npckioratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Intercsave me Seksionin ¢ Marrédhénicve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 frec.08009999, infoa hidaa.gov.al.

= T&dhénat ¢ deklaratés Icjohet t& publikohen sipas ligjit.

“Periodik | eior” i3





